{(XV.) Udglemus autem et perpetuo statuimus quod, si inter aliquos uestrum
questio aliqua uel gquerimonia uerteretur inter reum scilicet et actorem fuerit
condempnatus, actor donet iusticiam et non reus; et si reus fuerit condempnatus,
reus donet iustitiam et non actor.

(XVI.) Uolemus et imperpetuum statuentes quod termini siue terminationes de
Calidis et Lagostera sint et durent a terminio Sancti Felicis Guixellensis [amat sabadall
cum parrochia de Romaniano, usque ad Uallem Caneriam et Sanctam Columbam
et de Farneriis; et de fossa de Maxela, usque ad Loretum et Blanes; et a castro de
Fornellis cum parrochiam de Vilalbino, usque ad casirum de Tursa. Et sicut ab his
terminis predictis et affrontacionibus includuntur et continetur sit semper totum de
districtum baijulia et iurisdictione Calidis et Lagostera.

(XVII.) Mandamus itaque uicariis baiulis et iuditibus nostris ac curiis et uniuersis
subditis nostris presentibus et futuris, quod contra aliqua predictorim non ueniant
nec uenire aliquem permitant et ea fideliter obseruent.

Datum Gerunde -VII- Kalendas marcii, anno Domini -MCCXLo-.

Sig+num Jacobi Det gratia regis Aragonum, Maioricarum et Ualencie, comitis
Barchinone et Urgellis, et dominis Montispessulani. Huius rei testes sunt G, de
Entenza, A. Surdus, Eximinus de Focibus, ExX. de Luna, Bernardus de Castelet,

Sigtnum Guillelmoni scriba qui mandato domini regis pro domino Berengario
Barchinone episcopo cancillario suo hac scribi fecit loco die et anno prefixo.

Lecta [regi] fuit.

Sig+num Petris Buigue qui -III- Kalendas januarii, anno Domini -MCC- nonagesimo
sexto, hoc fideliter translabit mandato [...] de Serra publici Calidarum notario regis.

Sig+num [...] Calueti iudicis ordinarii Gerunde gquam hoc translatum originali
manifeste probaui quam hoc subscribo.
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mumcipis actuals naw « 5 afrontacions dels dominis de Caldes i Llagostera segons
‘ ef doctement de {2410
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Les delimitacions werritorials contingudes en la carta de franquesa de 1241 sin forga imprecises. En relacid als limits hi ha diferents aspectes 2
comentar. En primer lloc, el lloe d "Amat Sabadal” no ha estat localitzar de momenl, perth devia estar a la zona de Solius, Santa Cristina o Bell-llo¢
d Aro (A). Yallcanera pertanyia segurament 2l erme de Sania Coloma de Famers, que aidd aparex esmentada ot | no limitar directament amb Caldes
(A). La "fossa de Maxela podria ser el curs de la riera Yerneda que separa Caldes i Liagostera de Cassd (B). La parriquia de Caules estava dintre
del terme del castel] de Lioret, que apareix en els imits juptament amb Blanes (B). [, finalment. existerx un profifema amb [a deflimitacio precisa deis
termes de Caldes, Vilobi, Fornells i Cassi. que deixen en una situacio forga indefinida les parrogquies de Rindellots. Sant Andren Salou 1 Campllong
(W]